別紙１（第６条関係）
広　告　掲　載　申　込　書
　　年　　月　　日
（部局等の長）　　殿

　　　　　　	（広告依頼者）	名　　　称
					代表者氏名
					所　在　地
		　　　（担当者連絡先）　電話番号
					ＦＡＸ番号
					E-mail
					所属・氏名

鳥取大学有料広告掲載取扱要項に掲げる条件を承諾の上、下記のとおり広告掲載を申し込みます。
記
[bookmark: _Hlk173514677]　１．広告掲載媒体　　　　　広報誌「風紋」・公式ウェブサイト・その他（　　　　）
　２．広告掲載規格等　　　　　　　　　　　　　　　　　（いずれかに○を付けてください。）
　　（１）広報誌等への広告の場合

	規　　　格

	Ａ
	縦5㎝×横9㎝

	Ｂ
	縦5㎝×横18㎝

	Ｃ
	縦10㎝×横9㎝

	Ｄ
	縦10㎝×横18㎝

	Ｅ
	縦12.5㎝×横18㎝（半面）

	Ｆ
	縦25㎝×横18㎝（全面）

		（Ａ～Ｆのいずれかに○を付けてください。）
　開始希望年月：　　　　年　　　月発行予定号から
　掲載回数：　　　　回
　　（２）バナー広告の場合
広告期間：　　　　年　　月　　日から　　か月間
リンク先アドレス：
３．添付資料
　　　　①広告の仮原稿、②会社概要等